

Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego

Ruch Duchowej Adopcji w Kościele katolickim zrodził się tuż po objawieniach Matki Bożej w Fatimie, stając się odpowiedzią na wezwanie Maryi do modlitwy różańcowej, pokuty i zadośćuczynienia za grzechy.



Czym jest?

Duchowa Adopcja jest modlitwą w intencji dziecka zagrożonego zabiciem w łonie matki.

Na czym polega?

Modlitwa ta polega na codziennym odmawianiu jednej tajemnicy różańcowej oraz specjalnej modlitwy w intencji dziecka i jego rodziców.

Jak przystąpić do dzieła?

Wszyscy, którzy pragną złożyć przyrzeczenia Duchowej Adopcji, mogą zrobić to w kościele podczas specjalnej Mszy św., ale również prywatnie. Po złożeniu powyższego przyrzeczenia każdego dnia przez kolejne dziewięć miesięcy podejmuje się każdego dnia następujące zobowiązania:

1. **Dobrowolne postanowienie (dobry uczynek, wyrzeczenie itp. W intencji dziecka).**
2. **Modlitwę jedną Tajemnicą Różańca.**
3. **Modlitwę „Panie Jezu”:**

Panie Jezu za wstawiennictwem Twojej Matki Maryi, która urodziła Cię z miłością oraz za wstawiennictwem świętego Józefa, „Człowieka Zawierzenia”, który opiekował się Tobą po urodzeniu, proszę Cię w intencji tego nienarodzonego dziecka które znajduje się w niebezpieczeństwie zagłady i które duchowo adoptowałem. Proszę, daj rodzicom tego dziecka miłość i odwagę, aby zachowali je przy życiu, które Ty sam mu przeznaczyłeś. Amen.

Dla kogo jest duchowa adopcja?

Duchową Adopcję może podjąć każdy – nawet osoby żyjące w związkach niesakramentalnych czy rozwiedzeni. Jedynie dzieci podejmują ją pod opieką rodziców. Duchową Adopcję można podejmować wielokrotnie, pod warunkiem wypełniania poprzednich zobowiązań. Nie można adoptować więcej niż jedno dziecko, bo Duchowa Adopcja dotyczy tylko jednej istoty ludzkiej, której imię zna jedynie Bóg. Dzieło Duchowej Adopcji przerywa długa przerwa w modlitwie – miesiąc, dwa. Wówczas należy ponowić przyrzeczenie i starać się go dotrzymywać.

Ile trwa?

Trwa tyle, ile ciąża – 9 miesięcy

Skąd wiemy, jakie dziecko adoptowaliśmy?

Osoba decydująca się na adopcję duchową nie wie, kim jest „jej” dziecko, jego imię zna tylko Bóg.

